
UCHWAŁA NR   

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia           czerwca 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia „Sprawozdania z działalności Zarządu Województwa 

Podlaskiego w roku 2016” 

  

Na podstawie art. 18 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć „Sprawozdanie z działalności Zarządu Województwa Podlaskiego  

w roku 2016”. 

 

§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz.1948, poz.2260, 

Dz.U. z 2017 r. poz. 730. 

 


